

Прилог број 5

ВОЈНА ПОШТА

4137

Инт.бр. 566-8
19.02.2013. године

НИШ

Матични број: 07093608
 Шифра делатности: 84.22
 ПИБ: 102116082
 Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
 Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: "предузеће бр.2

- д.о.о. „ЕЛЕКТРО – ДОМУС“ Ниш ул. Мишарска 24 тел.факс 018-595-298

НАРУЦБЕНИЦА

број 9 /12

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	сијалица 75 W (осрам)	ком	300	35,00	10.500,00
2	сијалица 100 W (осрам)	ком	200	35,00	7.000,00
3	сијалица флуо цев 36 W (осрам)	ком	200	90,00	18.000,00
4	сијалица флуо цев 18 W (осрам)	ком	100	85,00	8.500,00
5	сијалица флуо цев 65 W (осрам)	ком	25	130,00	3.250,00
6	сијалица живина 125 W	ком	60	290,00	17.400,00
7	сијалица живина 160 W (флуосол)	ком	40	315,00	12.600,00
8	уметак топљиви 6 А	ком	25	25,00	625,00
9	уметак топљиви 10 А	ком	100	25,00	2.500,00
10	уметак топљиви 16 А	ком	100	25,00	2.500,00
11	уметак топљиви 20 А	ком	25	25,00	625,00
12	уметак топљиви 25 А	ком	125	25,00	3.125,00
13	уметак топљиви 35 А	ком	25	55,00	1.375,00
14	уметак топљиви 63 А	ком	25	55,00	1.375,00
15	стартер 4-65 W	ком	200	25,00	5.000,00
16	стартер 4-22 W	ком	100	25,00	2.500,00
17	сијалица металхалогена 400 W	ком	10	1.580,00	15.800,00
18	сијалица живина 250 W Е-40	ком	20	540,00	10.800,00
19	склопка серијска (вијачна веза)	ком	50	180,00	9.000,00
20	склопка обична (вијачна веза)	ком	50	132,00	6.600,00
21	прикључница шуко обична	ком	25	155,00	3.875,00
22	прикључница шуко дупла	ком	10	230,00	2.300,00
23	прикључница трофазна	ком	10	250,00	2.500,00
24	утикач шуко	ком	10	85,00	850,00
25	прекидач за бојлер	ком	10	230,00	2.300,00
26	нивоустат 220V 50Hz 5A Min-Max радни (ТЕХНОЕЛЕКТРО)	ком	2	3.150,00	6.300,00
27	грло сијалично Е-27 (керамичко)	ком	50	65,00	3.250,00